

# Vasa Läns Landsförsvarsförening får två nya hedersmedlemmar

Under Vasa Läns Landsförsvarsförenings höstmöte, som hölls i verksamhetsutrymmen som befinner sig i Vasa Parks Airport Park den 29.10.2019, fattades ur föreningens historiska perspektiv ett betydande beslut, när mötet kallade två nya hedersmedlemmar i föreningen. Föreningen har tidigare haft en hedersmedlem, nu redan avlidna överste Ari-Ilmari Iisakkala, vilken inom ramen för sina tjänsteuppgifter länge ansvarade för arrangerandet av områdets landsförsvarskurser i samarbete med länets landshövding.

De nya hedersmedlemmarna, trafikrådet Friz Kuula och kanslirådet Holger Strandberg har varit medlemmar i föreningen sedan den grundades år 1965, Kuula deltog till och med i mötet när föreningen grundades. I anslutning till kallandet av hedersmedlem överläts till dem av föreningens ordförande kommerserådet Martti Eurola historikernas Häggman, Keskisarja och Kuisma aktuella verk "1918".

Före mötets början presenterade Vasa Parks verksamhetsledare Ulla Mäki-Lohiluoma Vasa energiklusters och övriga högteknologiska företags specialisering på produktionen av verksamhetsutrymmen, Vasa Parks verksamhetsstrategi, utveckling jämte framtidsutsikter. Den intressanta presentationen efterföljdes av en livlig diskussion.

Vasa Parks verksamheter har koncentrerats på tre områden. Vasa Airport Park befinner sig i omedelbar närhet till Vasa flygstation. Områdets stam av lokaler är ny, till sin omfattning 150000 kvadratmeter



VLMPY:s nya hedersmedlemmar Friz Kuula och Holger Strandberg.

## Vaasan Läänin Maanpuolustusyhdistykselle kaksi kunniajäsentä.

och arbetstagare över 4 000. Mest kända företag är Wärtsilä och Danfoss. Strömberg Parks rötter hänför sig till Strömbergs ankomst till Vasa på 1940-talet. I dag finns det allt som allt 250.000 kvadratmeter och arbetstagare över 3000, av vilka 2/3 i tjänst hos det nuvarande Strömberg nämligen ABB:s tjänst. Vasa Science Park befinner sig i närheten av centrum på Brändö universitets- och högskolecampus. Förutom högskolorna och dessas forskningsavdelningar är över 100 små och medelstora företag verksamma på området.

*Ilkka Virtanen*

